
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 1COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 3.000,00

 3.000,00

 23.023,26

 270.131,38

 293.154,64

 112.200,00

 112.200,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

01

01.01

01.01.1

01.02

01.02.1

01.02.2

01.04

01.04.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.500,00

 1.500,00

 155.000,00

 152.200,00

 2.800,00

 7.500,00

 7.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 20.223,26

 425.131,38

 445.354,64

 104.700,00

 104.700,00

 3.000,00

 3.000,00

 16.500,00

 160.000,00

 176.500,00

 112.200,00

 112.200,00

 1.500,00

 1.500,00

 155.000,00

 152.200,00

 2.800,00

 7.500,00

 7.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 13.700,00

 315.000,00

 328.700,00

 104.700,00

 104.700,00

 0,00

 0,00

 6.523,26

 110.131,38

 116.654,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.523,26

 110.131,38

 116.654,64

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 2COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 178.999,12

 178.999,12

 13.000,00

 13.000,00

 28.075,50

 28.075,50

 628.429,26

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

01.05

01.05.2

01.10

01.10.1

01.11

01.11.1

04

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 40.000,00

 40.000,00

 56.000,00

 56.000,00

 241.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 218.999,12

 218.999,12

 12.000,00

 12.000,00

 84.075,50

 84.075,50

 869.629,26

 160.000,00

 160.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 23.720,00

 23.720,00

 488.420,00

 40.000,00

 40.000,00

 56.000,00

 56.000,00

 241.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 79.720,00

 79.720,00

 729.620,00

 18.999,12

 18.999,12

 0,00

 0,00

 4.355,55

 4.355,55

 140.009,31

 18.999,12

 18.999,12

 0,00

 0,00

 4.355,55

 4.355,55

 140.009,31



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 3COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 16.456,91

 16.456,91

 38.000,00

 38.000,00

 54.456,91

 23.200,00

 23.200,00

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

04.01

04.01.1

04.02

04.02.2

06

06.01

06.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 18.456,91

 18.456,91

 33.000,00

 33.000,00

 51.456,91

 26.200,00

 26.200,00

 16.000,00

 16.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 26.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 23.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 456,91

 456,91

 28.000,00

 28.000,00

 28.456,91

 1.200,00

 1.200,00

 456,91

 456,91

 28.000,00

 28.000,00

 28.456,91

 1.200,00

 1.200,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 4COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 23.200,00

 195.000,02

 1.121.947,36

 1.316.947,38

 1.316.947,38

 372.113,17

 372.113,17

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

08

08.01

08.01.1

08.01.2

09

09.02

09.02.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 3.000,00

 5.500,00

 75.000,00

 75.000,00

 15.000,00

 9.500,00

 9.500,00

 26.200,00

 180.000,02

 1.127.447,36

 1.307.447,38

 1.307.447,38

 447.113,17

 447.113,17

 22.000,00

 155.000,00

 967.909,89

 1.122.909,89

 1.122.909,89

 290.000,00

 290.000,00

 3.000,00

 5.500,00

 75.000,00

 75.000,00

 15.000,00

 9.500,00

 9.500,00

 25.000,00

 140.000,00

 973.409,89

 1.113.409,89

 1.113.409,89

 365.000,00

 365.000,00

 1.200,00

 40.000,02

 154.037,47

 194.037,49

 194.037,49

 82.113,17

 82.113,17

 1.200,00

 40.000,02

 154.037,47

 194.037,49

 194.037,49

 82.113,17

 82.113,17



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 5COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 324.388,71

 324.388,71

 268.763,40

 150.000,00

 418.763,40

 1.115.265,28

 102.931,88

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

09.04

09.04.2

09.05

09.05.1

09.05.2

10

10.05

10.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 229.000,00

 226.900,00

 206.900,00

 43.500,00

 95.000,00

 95.000,00

 2.100,00

 229.388,71

 229.388,71

 497.763,40

 147.900,00

 645.663,40

 1.322.165,28

 146.431,88

 250.000,00

 250.000,00

 220.000,00

 150.000,00

 370.000,00

 910.000,00

 102.931,88

 229.000,00

 226.900,00

 206.900,00

 43.500,00

 95.000,00

 95.000,00

 2.100,00

 155.000,00

 155.000,00

 449.000,00

 147.900,00

 596.900,00

 1.116.900,00

 146.431,88

 74.388,71

 74.388,71

 48.763,40

 0,00

 48.763,40

 205.265,28

 0,00

 74.388,71

 74.388,71

 48.763,40

 0,00

 48.763,40

 205.265,28

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 6COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 300.000,00

 402.931,88

 402.931,88

 7.601,34

 7.601,34

 135.000,00

 135.000,00

 142.601,34

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

10.05.2

12

12.01

12.01.2

12.05

12.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 42.300,00

 42.300,00

 1.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 46.000,00

 298.800,00

 445.231,88

 445.231,88

 6.601,34

 6.601,34

 90.000,00

 90.000,00

 96.601,34

 300.000,00

 402.931,88

 402.931,88

 5.000,00

 5.000,00

 135.000,00

 135.000,00

 140.000,00

 42.300,00

 42.300,00

 1.200,00

 1.000,00

 1.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 46.000,00

 298.800,00

 445.231,88

 445.231,88

 4.000,00

 4.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 94.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.601,34

 2.601,34

 0,00

 0,00

 2.601,34

 0,00

 0,00

 0,00

 2.601,34

 2.601,34

 0,00

 0,00

 2.601,34



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25
SPESE

Pag. 7COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 115.000,00

 115.000,00

 115.000,00

 3.798.832,05

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

TOTALE SPESE

14

14.01

14.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 534.900,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 4.333.732,05

 115.000,00

 115.000,00

 115.000,00

 3.227.261,77

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 534.900,00

 215.000,00

 215.000,00

 215.000,00

 3.762.161,77

 0,00

 0,00

 0,00

 571.570,33

 0,00

 0,00

 0,00

 571.570,33


