

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		residui competenza cassa			
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali		residui competenza cassa			
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 3.000,00 3.000,00	1.500,00 1.500,00	0,00 4.500,00 4.500,00
	Total PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali		residui competenza cassa	0,00 3.000,00 3.000,00	1.500,00 1.500,00	0,00 4.500,00 4.500,00
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale		residui competenza cassa			
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	6.523,26 16.500,00 23.023,26		6.523,26 13.700,00 20.223,26
01.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	110.131,38 160.000,00 270.131,38	155.000,00 155.000,00	110.131,38 315.000,00 425.131,38
	Total PROGRAMMA 2 - Segreteria generale		residui competenza cassa	116.654,64 176.500,00 293.154,64	152.200,00 152.200,00	116.654,64 328.700,00 445.354,64
01.04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali		residui competenza cassa			
01.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 112.200,00 112.200,00		0,00 104.700,00 104.700,00
	Total PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali		residui competenza cassa	0,00 112.200,00 112.200,00	7.500,00 7.500,00	0,00 104.700,00 104.700,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01.05	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa				
01.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	18.999,12 160.000,00 178.999,12	40.000,00 40.000,00		18.999,12 200.000,00 218.999,12
	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui competenza cassa	18.999,12 160.000,00 178.999,12	40.000,00 40.000,00		18.999,12 200.000,00 218.999,12
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 13.000,00 13.000,00		1.000,00 1.000,00	0,00 12.000,00 12.000,00
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	0,00 13.000,00 13.000,00		1.000,00 1.000,00	0,00 12.000,00 12.000,00
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	4.355,55 23.720,00 28.075,50	56.000,00 56.000,00		4.355,55 79.720,00 84.075,50
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	4.355,55 23.720,00 28.075,50	56.000,00 56.000,00		4.355,55 79.720,00 84.075,50
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	140.009,31 488.420,00 628.429,26	241.200,00 241.200,00		140.009,31 729.620,00 869.629,26
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa				
04.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	456,91 16.000,00 16.456,91	2.000,00 2.000,00		456,91 18.000,00 18.456,91
	Total PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa	456,91 16.000,00 16.456,91	2.000,00 2.000,00		456,91 18.000,00 18.456,91
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	28.000,00 10.000,00 38.000,00		5.000,00 5.000,00	28.000,00 5.000,00 33.000,00
	Total PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	28.000,00 10.000,00 38.000,00		5.000,00 5.000,00	28.000,00 5.000,00 33.000,00
	Total MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	28.456,91 26.000,00 54.456,91		3.000,00 3.000,00	28.456,91 23.000,00 51.456,91
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.200,00 22.000,00 23.200,00	3.000,00 3.000,00		1.200,00 25.000,00 26.200,00
	Total PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.200,00 22.000,00 23.200,00	3.000,00 3.000,00		1.200,00 25.000,00 26.200,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa	1.200,00 22.000,00 23.200,00	3.000,00 3.000,00	1.200,00 25.000,00 26.200,00
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa			
08.01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio		residui competenza cassa			
08.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	40.000,02 155.000,00 195.000,02	15.000,00 15.000,00	40.000,02 140.000,00 180.000,02
08.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	154.037,47 967.909,89 1.121.947,36	5.500,00 5.500,00	154.037,47 973.409,89 1.127.447,36
	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio		residui competenza cassa	194.037,49 1.122.909,89 1.316.947,38	9.500,00 9.500,00	194.037,49 1.113.409,89 1.307.447,38
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		residui competenza cassa	194.037,49 1.122.909,89 1.316.947,38	9.500,00 9.500,00	194.037,49 1.113.409,89 1.307.447,38
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui competenza cassa			
09.02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui competenza cassa			
09.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	82.113,17 290.000,00 372.113,17	75.000,00 75.000,00	82.113,17 365.000,00 447.113,17
	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui competenza cassa	82.113,17 290.000,00 372.113,17	75.000,00 75.000,00	82.113,17 365.000,00 447.113,17

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 5

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa				
09.04.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	74.388,71 250.000,00 324.388,71	95.000,00 95.000,00		74.388,71 155.000,00 229.388,71
	Total PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa	74.388,71 250.000,00 324.388,71	95.000,00 95.000,00		74.388,71 155.000,00 229.388,71
09.05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa				
09.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	48.763,40 220.000,00 268.763,40	229.000,00 229.000,00		48.763,40 449.000,00 497.763,40
09.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 150.000,00 150.000,00	2.100,00 2.100,00		0,00 147.900,00 147.900,00
	Total PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa	48.763,40 370.000,00 418.763,40	226.900,00 226.900,00		48.763,40 596.900,00 645.663,40
	Total MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	205.265,28 910.000,00 1.115.265,28	206.900,00 206.900,00		205.265,28 1.116.900,00 1.322.165,28
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 102.931,88 102.931,88	43.500,00 43.500,00		0,00 146.431,88 146.431,88

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 6

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	0,00		0,00
				300.000,00		298.800,00
				300.000,00		298.800,00
12	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	0,00		0,00
				402.931,88	42.300,00	445.231,88
				402.931,88	42.300,00	445.231,88
12.01	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	0,00		0,00
				402.931,88	42.300,00	445.231,88
				402.931,88	42.300,00	445.231,88
12.01.2	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa			
12.05	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido		residui competenza cassa			
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
12.05.2			residui competenza cassa	2.601,34		2.601,34
				5.000,00		4.000,00
				7.601,34		6.601,34
12.05	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido		residui competenza cassa	2.601,34		2.601,34
				5.000,00		4.000,00
				7.601,34		6.601,34
12.05.2	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie		residui competenza cassa			
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
12.05.2			residui competenza cassa	0,00		0,00
				135.000,00	45.000,00	90.000,00
				135.000,00	45.000,00	90.000,00
12.05.2	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie		residui competenza cassa	0,00		0,00
				135.000,00	45.000,00	90.000,00
				135.000,00	45.000,00	90.000,00
12.05.2	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa	2.601,34		2.601,34
				140.000,00	46.000,00	94.000,00
				142.601,34	46.000,00	96.601,34

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 19/10/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 18/10/2021 n.25

SPESE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 7

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.17 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'		residui competenza cassa			
14.01	PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato		residui competenza cassa			
14.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	0,00 115.000,00 115.000,00	100.000,00 100.000,00	0,00 215.000,00 215.000,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Industria PMI e Artigianato		residui competenza cassa	0,00 115.000,00 115.000,00	100.000,00 100.000,00	0,00 215.000,00 215.000,00
	Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività'		residui competenza cassa	0,00 115.000,00 115.000,00	100.000,00 100.000,00	0,00 215.000,00 215.000,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	571.570,33 3.227.261,77 3.798.832,05	534.900,00 534.900,00	571.570,33 3.762.161,77 4.333.732,05